
DODATEK č. 1 
ke smlouvě č. 175310049 

(dále jen „dodatek“) 

I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu: 404881/0710 
Zastoupená: ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů 
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 Ing. Petrem ZÁBORCEM 
Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 odbor komunikačních a informačních systémů 
 nám. Svobody 471/4 
 160 01 Praha 6 
Kontaktní osoby: 
- ve věcech smluvních: Ing. Josef NOVOTNÝ, tel.: 973 213 994 

- ve věcech organizačních a technických: ředitel VÚ 3255 Praha tel.: 973 216 004 
 
 (dále jen „kupující“) 

a 
 

ATS-TELCOM PRAHA a.s.  
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2936 
Se sídlem: Trojská 195/88, 171 00 Praha 7 
IČO: 61860409 
DIČ: CZ61860409 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Praha 
Číslo účtu: 19-5804310277/0100 
Zastoupená: Ing. Michalem VANČUŘÍKEM, 
  předsedou představenstva a generálním ředitelem 
Kontaktní osoba: Ing. Stanislav VALKO 
 telefon: 283 003 427, mob. 602 246 656 
 fax: 283 003 600 
Adresa pro doručování korespondence:  

  ATS-TELCOM PRAHA a.s., Milíčova 14, 130 00 Praha 3 

(dále jen „prodávající“). 
 
Dále také jako „smluvní strany“. 

se v souladu s čl. VII. odst. 13 a čl. XV. odst. 2 kupní smlouvy na pořízení nových klimatizačních 
jednotek č. 175310049 ze dne 14.7. 2017 (dále jen „smlouva“) dohodly na následujících změnách 
smlouvy z důvodu změny typového označení vnitřních jednotek od výrobce. 

 



2 

II. 
Změny a doplňky 

1. V textu uvedeném v čl. III odst. 1 písm. a)  smlouvy se za vnitřní klimatizační jednotku 
typového označení Daikin FAQ71C9 doplňuje další typ vnitřní klimatizační jednotky FAA71A. 

2. V příloze č. 1 smlouvy odstavec „Typové označení dodávaných souprav“: se za vnitřní 
klimatizační jednotku typového označení Daikin FAQ71C9 doplňuje další typ vnitřní 
klimatizační jednotky FAA71A. 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení kupní smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tento dodatek je nedílnou součástí kupní smlouvy. 

 
 
 

V Praze dne       . října 2017 
 

 V Praze dne       . října 2017 

Ředitel OKIS SVA MO 
Ing. Petr ZÁBOREC 

 
 
 
 

…………………………………….. 

 Předseda představenstva a generální ředitel 
Ing. Michal VANČUŘÍK 

 
 
 
 

……….………………………….. 
Podpis a razítko kupujícího  Podpis a razítko prodávajícího 

 


